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MARATONA DEL PRESIDENTE
DEDICATA A SERGIO TAMPIERI, INDIMENTICABILE PRESIDENTE DEL CLUB SUPER MARATHON ITALIA

Forlì, 30 ottobre 2010 - Parco Otello Buscherini

Classifica Generale

Posizione Pettorale Cognome Nome Sesso Tempo

01 1190 Vedilei Enrico M 03:06:45
02 1169 Accorsi M 03:06:45
03 1119 Fubelli Stefano M 03:09:47
04 1184 Borella Santo M 03:13:11
05 1107 Busetti Fabio M 03:13:11
06 1128 Stampfer Hartmann M 03:16:01
07 1157 Rossi Patrizia F 03:16:41
08 1102 Barchetti Monica F 03:26:01
09 1172 Vitolla Francesco M 03:26:01
10 1103 Bigi Luciano M 03:31:05
11 1153 Quadrelli Maurizio M 03:33:37
12 1136 Tallarita Antonio M 03:34:31
13 1161 Sboro Alfredo M 03:34:32
14 1116 Folli Ivano M 03:43:45
15 1134 Lambertucci Ulderico M 03:45:01
16 1155 Ronchi Maurizio M 03:45:40
17 1166 Toson Dino M 03:48:49
18 1171 Vandelli Aligi M 03:56:10
19 1173 Zerbinati Libero M 03:57:22
20 1126 Giuliani Pasquale M 03:59:00
21 1124 Gemma Lorenzo M 03:59:10
22 1187 Pelagalli Leandro M 04:02:00
23 1181 Facchini Marisa F 04:02:56
24 1143 Narcisi Renato M 04:15:02
25 1130 Lombardi Tea F 04:16:13
26 1160 Scarpa Franco M 04:16:30
27 1182 Ferretti Ermanno M 04:18:44
28 1113 De Nisco Maurizio M 04:22:23
29 1152 Ponzio Guido M 04:23:03
30 1144 Nistri Alessio M 04:24:30
31 1122 Gambelli Ferdinando M 04:24:51
32 1163 Tamburini Giovanni M 04:25:00
33 1101 Ancora Vito Piero M 04:25:15
34 1159 Savatore Antonio M 04:26:31
35 1109 Capecci Francesco M 04:28:04
36 1117 Funghi Enzo M 04:30:10
37 1164 Trinelli Roberto M 04:32:09
38 1153 Quadrelli Maurizio M 04:33:37
39 1186 Bosco Vittorio M 04:41:58
40 1115 Ferri Mario M 04:45:30
41 1179 Mazzeo Antonio M 04:48:26
42 1123 Gargano Angela F 04:48:35
43 1176 Zecca Luigi M 04:50:32
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44 1141 Morandin Luciano M 04:55:12
45 1142 Morelli Massimiliano M 04:57:10
46 1106 Boldrin Adriano M 04:57:37
47 1135 Pelliccia Vincenzo M 05:02:05
48 1110 Cera Giampaolo M 05:04:30
49 1138 Martelli Mario M 05:10:04
50 1139 Mocellin Marina F 05:13:56
51 1114 Faleo Massimo M 05:16:44
52 1148 Polidori Alfio M 05:16:44
53 1188 Gavazzeni Giovanna Carla F 05:30:26
54 1121 Gallo Aldo M 05:30:31
55 1133 Liccardi Mario M 05:37:30
56 1149 Perrone Raffaele M 05:37:30
57 1132 Blo Vainer M 05:37:32
58 1105 Lomuscio Eligio M 05:38:00
59 1174 Zacchi Anna F 05:41:00
60 1175 Zanon Bruno M 05:48:08
61 1125 Gilardi Paolo M 05:52:08
62 1185 Toschi Gianfranco M 05:52:45
63 1146 Paracchini Roberto M 05:52:48
64 1154 Rosati Giuseppe M 05:53:42
65 1112 Costetti Maria Luisa F 06:05:51
66 1100 Amadio Gaetano M 06:17:44
67 1177 Zanta Paolo M 06:46:07

Classifica femminile

Posizione Pettorale Cognome Nome Sesso Tempo

01 1157 Rossi Patrizia F 03:16:41
02 1102 Barchetti Monica F 03:26:01
03 1181 Facchini Marisa F 04:02:56
04 1130 Lombardi Tea F 04:16:13
05 1123 Gargano Angela F 04:48:35
06 1139 Mocellin Marina F 05:13:56
07 1188 Gavazzeni Giovanna Carla F 05:30:26
08 1174 Zacchi Anna F 05:41:00
09 1112 Costetti Maria Luisa F 06:05:51

Classifica maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Sesso Tempo
01 1190 Accorsi Andrea M 03:06:45
02 1169 Vedilei Enrico M 03:06:45
03 1119 Fubelli Stefano M 03:09:47
04 1184 Borella Santo M 03:13:11
05 1107 Busetti Fabio M 03:13:11
06 1128 Stampfer Hartmann M 03:16:01
07 1172 Vitolla Francesco M 03:26:01
08 1103 Bigi Luciano M 03:31:05
09 1153 Quadrelli Maurizio M 03:33:37
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10 1136 Tallarita Antonio M 03:34:31
11 1161 Sboro Alfredo M 03:34:32
12 1116 Folli Ivano M 03:43:45
13 1134 Lambertucci Ulderico M 03:45:01
14 1155 Ronchi Maurizio M 03:45:40
15 1166 Toson Dino M 03:48:49
16 1171 Vandelli Aligi M 03:56:10
17 1173 Zerbinati Libero M 03:57:22
18 1126 Giuliani Pasquale M 03:59:00
19 1124 Gemma Lorenzo M 03:59:10
20 1187 Pelagalli Leandro M 04:02:00
21 1143 Narcisi Renato M 04:15:02
22 1160 Scarpa Franco M 04:16:30
23 1182 Ferretti Ermanno M 04:18:44
24 1113 De Nisco Maurizio M 04:22:23
25 1152 Ponzio Guido M 04:23:03
26 1144 Nistri Alessio M 04:24:30
27 1122 Gambelli Ferdinando M 04:24:51
28 1163 Tamburini Giovanni M 04:25:00
29 1101 Ancora Vito Piero M 04:25:15
30 1159 Savatore Antonio M 04:26:31
31 1109 Capecci Francesco M 04:28:04
32 1117 Funghi Enzo M 04:30:10
33 1164 Trinelli Roberto M 04:32:09
34 1153 Quadrelli Maurizio M 04:33:37
35 1186 Bosco Vittorio M 04:41:58
36 1115 Ferri Mario M 04:45:30
37 1179 Mazzeo Antonio M 04:48:26
38 1176 Zecca Luigi M 04:50:32
39 1141 Morandin Luciano M 04:55:12
40 1142 Morelli Massimiliano M 04:57:10
41 1106 Boldrin Adriano M 04:57:37
42 1135 Pelliccia Vincenzo M 05:02:05
43 1110 Cera Giampaolo M 05:04:30
44 1138 Martelli Mario M 05:10:04
45 1114 Faleo Massimo M 05:16:44
46 1148 Polidori Alfio M 05:16:44
47 1121 Gallo Aldo M 05:30:31
48 1149 Perrone Raffaele M 05:37:30
49 1133 Liccardi Mario M 05:37:30
50 1132 Blo Vainer M 05:37:32
51 1105 Lomuscio Eligio M 05:38:00
52 1175 Zanon Bruno M 05:48:08
53 1125 Gilardi Paolo M 05:52:08
54 1185 Toschi Gianfranco M 05:52:45
55 1146 Paracchini Roberto M 05:52:48
56 1154 Rosati Giuseppe M 05:53:42
57 1100 Amadio Gaetano M 06:17:44
58 1177 Zanta Paolo M 06:46:07
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